
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0062864/2012

VISTO
La presentación de la Secretaria de Asuntos Académicos por la cual se solicita

la designación de los Coordinadores del Ciclo de Conocimientos Iniciales.

CONSIDERANDO

La necesidad de designar los Coordinadores de cada módulo que componen el
Ciclo e Conocimientos Iniciales para el año 2013.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a los Coordinadores Docentes de los Módulos
correspondientes al Ciclo de Conocimientos Iniciales del periodo Académico 2013 a
los siguientes profesores:

LEGAJO
29.543
21.961
25.561

MÓDULO
Introducción a la Biología
Química
Introducción a la Matemática

COORDINADOR
Ing. Agr. Mónica ONTIVERO URQUIZA
Dra. Silvia CEPPI
Lie. Mgter. Mónica BOCCO

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido notifíquese a los
interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL
MES DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Ing. Agr. JU PARCELO CONRERO
SECR TARIO GENERAL

de Ccord cidn y Planeamiento
imitad rts Eitnííns Agispefuaiiü! - u.H.C

RESOLUCIÓN N°:
E.D./


